
II 

(Įstatymo galios neturintys teisės aktai) 

REGLAMENTAI 

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 1200/2011 

2011 m. lapkričio 18 d. 

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB) 
Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl 
Bendrojo muitų tarifo ( 1 ), ypač į jo 9 straipsnio 1 dalies a 
punktą, 

kadangi: 

(1) siekiant užtikrinti, kad Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 
priede pateikta Kombinuotoji nomenklatūra būtų 
taikoma vienodai, būtina patvirtinti priemones, susijusias 
su šio reglamento priede nurodytų prekių klasifikavimu; 

(2) Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios 
Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklės. 
Šios taisyklės taip pat taikomos bet kuriai kitai specia
liomis Sąjungos teisės aktų nuostatomis įteisintai 
nomenklatūrai, kuri visiškai ar iš dalies parengta pagal 
Kombinuotąją nomenklatūrą arba pagal kurią ji papil
domai detalizuojama atsižvelgiant į tarifų ir kitų su 
prekyba susijusių priemonių taikymo poreikius; 

(3) laikantis minėtų bendrųjų taisyklių, šio reglamento priede 
pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės turėtų būti 
klasifikuojamos priskiriant KN kodus, nurodytus 2 skil
tyje, remiantis 3 skiltyje išdėstytais motyvais; 

(4) reikėtų numatyti, kad valstybių narių muitinių pateikta 
šio reglamento nuostatų neatitinkančia privalomąja tari
fine informacija dėl prekių klasifikavimo Kombinuotojoje 
nomenklatūroje, vadovaujantis 1992 m. spalio 12 d. 
Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2913/92, nustatančio 
Bendrijos muitinės kodeksą ( 2 ), 12 straipsnio 6 dalimi, 
jos turėtojas galėtų remtis dar tris mėnesius; 

(5) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Muitinės 
kodekso komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos 
prekės Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos priski
riant minėtos lentelės 2 skiltyje nurodytą KN kodą. 

2 straipsnis 

Valstybių narių muitinių pateikta privalomąja tarifine informa
cija, neatitinkančia šio reglamento nuostatų, dar galima remtis 
tris mėnesius, vadovaujantis Reglamento (EEB) Nr. 2913/92 12 
straipsnio 6 dalimi. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo 
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

LT L 305/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 11 23 

( 1 ) OL L 256, 1987 9 7, p. 1. ( 2 ) OL L 302, 1992 10 19, p. 1.



Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2011 m. lapkričio 18 d. 

Komisijos vardu 
Pirmininko pavedimu 

Algirdas ŠEMETA 
Komisijos narys 

PRIEDAS 

Prekių aprašymas Klasifikavimas 
(KN kodas) Motyvai 

(1) (2) (3) 

Rankinis mechaninis aparatas, kuriuo skysčio 
dozės lašinamos į indą titrimetrinei analizei atlikti 
(vadinamasis „skaitmeninis titratorius“). 

Aparatą sudaro reguliuojamas mechaninis tiektuvas 
su vieta kasetei įstatyti, dozavimo rankenėlė, 
mechaninis skaitiklis, skaitiklio rodmenų grįžties į 
pradinę padėtį mygtukas ir rankena. 

Titratorius – tikslaus dozavimo aparatas, kuris 
kiekvienu dozavimo rankenėlės pasukimu į tiriamą 
skystį (analitę) įlašina titranto lašą. Lašą sudaro tam 
tikras titranto tūris. Titratoriaus išlašintų lašų 
skaičių rodo skaitiklis. 

Analizės rezultatas nustatomas pagal analitės reak
ciją į įlašinto titranto kiekį. Titranto kiekis apskai 
čiuojamas lašų skaičių padauginus iš panaudoto 
titranto lašo tūrio. 

8479 89 97 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios 
nomenklatūros 1 ir 6 bendrosiomis aiškinimo 
taisyklėmis bei KN kodus 8479, 8479 89 ir 
8479 89 97 atitinkančiais prekių aprašymais. 

Kadangi aparatas tiekia skystį ne nuolat, jis nepri
skirtinas prie 8413 pozicijos kaip siurblys. 

Aparatas neatlieka titranto ar analitės cheminės 
analizės. Todėl jis nepriskirtinas prie 9027 pozi
cijos kaip cheminės analizės aparatas. 

Nors aparatas naudojamas cheminės analizės 
procese, jis nelaikytinas tokio aparato dalimi ar 
reikmeniu pagal 90 skirsnio 2 pastabos a punktą. 

Aparatas nenaudojamas vamzdeliu tekančio 
skysčio kiekiui tūrio vienetais matuoti. Todėl jis 
nepriskirtinas prie 9028 pozicijos. 

Aparatas skaičiuoja lašų skaičių, tačiau nematuoja 
dozuojamo skysčio kiekio. Todėl jis nepriskirtinas 
prie 9031 pozicijos. 

Kadangi aparatas ne tik apskaičiuoja bendrą 
vienetų (lašų) skaičių, bet, visų pirma, tiekia tam 
tikrą skysčio tūrį, jis veikia kaip biuretė su mecha
niniu skaitikliu. 

Todėl aparatas klasifikuotinas kaip kiti specialias 
funkcijas atliekantys mechaniniai įrenginiai, nenu
rodyti kitoje 84 skirsnio vietoje, priskiriant KN 
kodą 8479 89 97.

LT 2011 11 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 305/7


